ỦY BAN NHÂN DÂN

   THỊ XÃ GIA NGHĨA

            Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Gia Nghĩa, ngày

THÔNG BÁO

Số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của doanh nghiệp, tổ chức

và công dân trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa

Thực hiện Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 28/6/2018 của Ủy ban nhân dân

thị xã Gia Nghĩa về việc triển khai Nghị quyết số 19/2018/NQ-CP của Chính phủ.

Ủy ban nhân dân thị xã công bố số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của

doanh nghiệp, tổ chức và công dân trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa về hành vi nhũng

nhiễu của cán bộ, công chức, nhân viên của các cơ quan thuộc Ủy ban nhân dân thị xã

quản lý như sau:

Stt Họ và tên / Đơn vị Chức vụ Số điện thoại

1 Ban tiếp công dân thị xã Gia Nghĩa  02613.603111

2 Trần Đình Ninh Chủ tịch UBND thị xã 0913.433.667

3 Nguyễn Đình Thắng Chánh Thanh tra thị xã 0988.556.575

Trên đây là thông báo số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị doanh

nghiệp, tổ chức và công dân trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- TT. Thị ủy (b/c)

- TT. HĐND thị xã (b/c)

- CT, PCT UBND thị xã;

- Các phòng, ban, đơn vị (niêm yết);

- UBND các xã, phường (niêm yết);

- Trang TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, TTr.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Ninh

226/TB-UBND  3 tháng 8 năm 2018

		2018-08-02T09:25:14+0000
	Trần Đình Ninh
	Duyệt văn bản

		2018-08-03T09:48:55+0000
	Ủy ban nhân dân thị xã Gia Nghĩa
	Đóng dấu văn bản